

ÅRSREDOVISNING

2022-05-01- 2023-04-30
för
Gothia racket grossisten AB
556768-6885

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01—2023-04-30.

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Gothia racket grossisten AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 16 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Olofstorp 2023-10-16

Ann-Sofie Lagerstedt



ÅRSREDOVISNING

2022-05-01—2023-04-30

för

Gothia racket grossisten AB

556768-6885

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2 (5)

Styrelsen för Gothia Racket House AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamhetens art och inriktning

Gothia Racket Grossisten bedriver Import och försäljning av främst badminton och Squash rackets samt tillbehör inklusive konfektion. Dessa varor säljs genom återförsäljare, föreningar samt via internet försäljning.

Omsättning, resultat och ställning

	2023-04-30	2022-04-30
Nettoomsättning	454 396	414 103
Rörelseresultat	15 327	41 860
Resultat e. finansiella poster	15 327	41 860
Balansomslutning	514 543	501 766

Framtida utveckling

För kommande räkenskapsår är inriktningen den samma som tidigare år.

Omsättningen har i år ökat 10 %.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står

Balanserade vinstmedel från föregående år	274 030
Årets vinst	15 327
Styrelsen föreslår att allt balanseras	289 357

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>454 396</u>	<u>414 103</u>
		454 396	414 103
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		- 325 289	- 260 288
Övriga externa kostnader		- 109 458	- 100 155
Rörelseresultat		19 649	53 660
Resultat efter finansiella poster		19 649	53 660
Resultat före skatt		19 649	53 660
Skatt på årets resultat		4 322	11 800
Årets resultat		15 327	41 860

BALANSRÄKNING

4 (5)

	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier		0	0
Omsättningstillgångar			
Lager		335 209	335 209
Kassa och bank		166 557	166 557
SUMMA TILLGÅNGAR		501 766	501 766
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital	1		
Budet eget kapital			
Aktiekapital	2	100.000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel		274 030	231 170
Årets resultat		15 327	41 860
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 351	35 526
Övriga kortfristiga skulder		108 83	92 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		514 543	501 766

Redovisningsprinciper

Principerna är oförändrade med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager m.m.

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 1 Eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100.000		274 030
Årets resultat			15 327
Belopp vid årets utgång	100.000		289 357

Not 2 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100

Olofstorp 2023-10-16


Ann-Sofie Lagerstedt
Verkställande direktör

Olofstorp 2023-10-16


Per Fredrik Lagerstedt
styrelseledamot